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Produkteigenschaften   
• Druckdicht bis 0,5 bar
• UV-beständig
• Rezyklierbar
• Gefertigt nach DIN 16876
• Dichtring: BL oder mit Stützring
• Material: PE (PP auf Anfrage)
• Farbe: Schwarz (andere Farben auf Anfrage)

Anwendung
Die Verbindungstechnik für Kunststoff-
rohre, ausgestattet mit einer druckdichten 
Gummidichtung, für eine dauerhafte Verbindung.

100% Qualitätsprodukt
Hergestellt in der Schweiz

Überschiebemuffe VPE pro 
Palette

dn
mm

Länge 
mm

Gewicht  
g

Stück

50 250 159 600

63 355 321 270

75 355 384 375

90 363 487 252

110 365 627 162

125 348 695 135

140 387 1072 105

160 385 1194 72

180 233 881 80

200 435 2410 36

250 400 3306 33
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